
TISKOVINA POŠTNINA PLAČANA PRI POŠTI 2250 PTUJ
Domoznanski oddelek
35
URADNI vestnik 
2000

070.481(497.12 Ptuj)

LETO VI 25. MAJ 200i
6005844,3

Vsebina
34. PRAVILNIK

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 
PRAVILNIKA O PLAČAH FUNKCIONARJEV 
MESTNE OBČINE PTUJ IN NAGRADAH 
ČLANOV DELOVNIH TELES MESTNEGA 
SVETA TER ČLANOV DRUGIH OBČINSKIH 
ORGANOV TER O POVRAČILIH STROŠKOV

35. SEZNAM ZA DODELITEV 
SOCIALNIH STANOVANJ V 
NAJEM

36. REGRESIRANJE POČITNIŠKEGA 
LETOVANJA OTROK IZ SOCIALNO 
OGROŽENIH DRUŽIN

37. EKOHUMANITARNA AKCIJA 
"TEKSTIL - USNJE 2000"

38. NATEČAJ
ZA DODELITEV SREDSTEV ZA 
POSPEŠEVANJE RAZVOJA MALEGA 
GOSPODARSTVA IN KMETIJSTVA V 
MESTNI OBČINI PTUJ V VIŠINI 
60.000.000,00 SIT. SREDSTVA ZA 
RAZVOJ BODO DODEUENA KOT KREDITI 
Z ROKOM ODPLAČILA DO 5 LET 
PO TEMEUNI IN 0 % REALNI 
LETNI OBRESTNI MERI.

34.
Na podlagi 11. člena Statuta Mestne 
občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 6/99-prečiščeno besedi
lo) ter v skladu s 100. b členom Zakona 
o lokalni samoupravi Uradni list RS, št. 
72/93, 57/94, 14/95, 26/97, 70/97, 
10/98 in 74/98) je Mestni svet Mestne 
občine Ptuj na 17. seji, dne 22. maja 
2000, sprejel

PRAVILNIK
o spremembah in dopolnitvah 

pravilnika o plačah funkcionar
jev Mestne občine Ptuj in 

nagradah članov delovnih teles 
mestnega sveta ter članov 

drugih občinskih organov ter o 
povračilih stroškov

/. člen

V 10. členu Pravilnika o plačah 
funkcionarjev Mestne občine Ptuj in 
nagradah članov delovnih teles mestne
ga sveta ter članov drugih občinskih 
organov ter o povračilih stroškov 
(Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 
6/99) se črta beseda »največ«.

2. člen

Vil. členu se prvi in drugi odstavek 
spremenita tako, da se glasita: 
»Predsednik in člani nadzornega odbo
ra mestne občine imajo pravico do 
nagrade v višini največ 13 % plače 
župana. Nagrade ne smejo letno preseči 
najvišjega možnega zneska.

Nagrada se oblikuje glede na 
opravljeno delo in sicer:
- kot sejnina za vodenje seje - 50%
- kot sejnina za udeležbo na seji - 30%
- kot plačilo za izvedbo nadzora po pro
gramu dela ali sklepu nadzornega odb
ora - 50%.«

3. člen

V 19. členu se doda tretji odstavek, ki 
glasi:
»Nagrada iz drugega odstavka tega 
člena pripada tudi predsednikom svetov 
mestnih in primestnih četrti. Sredstva za 
izplačevanje se zagotovijo iz prihodkov 
mestne oziroma primestne četrti.«

4. člen

Te spremembe in dopolnitve pravilnika 
začnejo veljati naslednji dan po objavi v 
Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj.

Številka: 110-07-1/99-106 
Datum: 22. 5. 2000

župan
Mestne občine Ptuj 

Miroslav LUCI, dr. med.

35.
MESTNA OBČINA PTUJ 
OBČINSKA UPRAVA 
Mestni trg 1 
2250 Ptuj

Na podlagi Pravilnika o merilih za 
dodeljevanje socialnih stanovanj v 
najem (Uradni list RS, št. 18/92, 31/96 
in 53/99) in javnega razpisa za ugo
tovitev upravičencev za dodelitev 
socialnih stanovanj v najem, ki je bil 
objavljen v »Ptujčanu« 20. decembra 
1999 objavlja Mestna občina Ptuj

SEZNAM ZA DODELITEV 
SOCIALNIH STANOVANJ V 

NAJEM



-----------------------------------------------------  —-------  —------ jnm »38~ rj8n& — ~— — -  ------- -— ------- —------------------

2. STRAN 25. MAJ 2000 ^ £ S T NI II IC LETO Vl ŠTEVILKA 3

A. Upravičenci za dodelitev socialnih stanovanj v najem so:

Za p 
št

Priimek in ime Bivališče št. točk

1. ŽIVIČ Igor Ormoška c. 11 630
2. RODOŠEK Branko Mestni vrh 89 610
3. FAJT Mira Prešernova 38 570
4. POLANEC Simona Potrčeva 22 570
5. LAZAR Zdenko Slomškova 12 550
6. MEGLA Zvezdana Ormoška c. 1 550
7. ŠIMENC Silvija Kraigherjava 14 540
8. KOJC Helena Vičava 48 530
9. FIJAČKO Valerija Potrčeva 44 530
10. TAŠNER Valerija Mestni trg 91 530
11. GROBELNIK Valerija Rajšpova 8 530
12. RANFL Francka Žabjak 41 520
13. MERC Martina K jezeru 3 520
14. BEZJAK Andrej Grajena 38 520
15. STERGAR Klavdija Podvinci 116 510
16. FAJT Alojz Prešernova 38 500
17. JERIČ Zlatka Na hribu 2 490
18. POLANIČ Karmen Ciril Metodov dr. 9 480
19. ARNUŠ Ivan Prešernova 2 480
20. SLANA Sonja Potrčeva 32 470
21. PIHLER Nada Osojnikova c. 5 460
22. KUKOVEC Franc Mestni vrh 89 460
23. MAUKO Vincenc Pacinje 8b 450
24. VULETIČ Aleksandra Na jasi 1 450
25. BABOSEK Valerija Volkmerjeva 77 450
26. PONGRAČIČ Vesna Potrčeva 50a 450
27. ŠPRAH Karmen Ul. 5. Prekomorske 6 450
28. HORVAT Boštjan Ormoška c. 1 440
29. FRIDAUER Roman9 Kvedrova 5 430
30. BROJAJ Braim Ob Dravi 3 430
31. KEKEC Marija Krempljeva 6 420
32. KOJC Nataša Vičava 48 410
33. BRUMEN Mihaela Rimska ploščad 4 410
34. VIDOVIČ Jerica Jadranska 17 390
35. KOREZ Marina Lackova 8 390
36. VINDIŠ Sonja Aškerčeva 5 390
37. KRAJNC Ana Trubarjeva 7 370
38. MALEK Simona Ul. 25. maja 19 370
39. KRČEK Frančiška Cankarjeva 2 370
40. POTRČ Marjana Muzejski trg 2a 350
41. IVANČIČ Nada Potrčeva c. 4 350
42. GRAIFONER Peter Arbajterjeva 3 340
43. MUNDA Irena Volkmerjeva 22 330
44. HORVAT Romana Ormoška c. 54 320
45. BAJRIČ Nisveta Ormoška c. 9 310
46. ŠTURM Oskar Raičeva 11 310
47. ČEH Kristina Kraigherjeva 20 310
48. PUNGRAČIČ Antonija Slomškova 9 310
49. ŠTELCER Angela Aškerčeva 4 300
50. KOSEC Srečko Rimska ploščad 15 280
51. HAJDINJAK Lidija Ul. 25. maja 8 280
52. VINKO Vikica Kraigherjeva 17 280
53. PIRŠ Jožica Ul. 5. Prekomorske 1 280
54. PETROVIČ Mojca Zadružni trg 14 210
55. PINTARIČ Janez Prešernova 27 210
56. ZAJC Igor Prešernova 8 200

B. Udeleženci razpisa, ki niso uvrščeni na gornjo listo, niso 
izpolnjevali enega izmed splošnih pogojev za uvrstitev na listo 
upravičencev ter so bili o tem pisno obveščeni.

C. Upravičencem bo dodeljeno socialno stanovanje, ko bodo 
socialna stanovanja na razpolago, o čemer bodo pisno 
obveščeni. Udeleženci, ki jim v letu 2000 socialno stanovanje

ne bo dodeljeno, se bodo morali ponovno prijaviti na nasled
nji razpis.

D. Lista za dodelitev socialnih stanovanj v najem, ki je bila 
objavljena v Tedniku, 20. maja 1999, preneha veljati.

Mestna občina Ptuj

36.
MOŽNOSTI REGRESIRANJA 

LETOVANJA OSNOVNOŠOLSKIH OTROK 
V MATERADI PRI POREČU

Na podlagi Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 
54/92) in skladno s sprejetim proračunom Mestne občine Ptuj 
za leto 2000 bo Mestna občina Ptuj za regresiranje 
počitniškega letovanja otrok iz socialno ogroženih družin 
upoštevala naslednje kriterije:

Bruto dohodek na člana 
družine v letu 1999 v SIT

Prispevek staršev 
% od cene

1. do 34.845 19%
2. od 34.846 do 44.225 22%
3. od 44.226 do 55.335 27%
4. od 55.336 do 62.308 35%
5. od 62.309 do 68.953 48%
6. od 68.954 do 77.378 60%
7. od 77.379 do 86.955 72%
8. od 86.956 do 97.412 90%
9. od 97.413 do 110.670 96%
10. nad 110.671 100%

Mestna občina Ptuj si bo v izjemnih primerih pridržala zakon
sko opredeljeno diskrecijsko pravico odločanja o plačilu 
stroškov letovanja, kar pomeni, da se lahko upoštevajo tudi 
druga dejstva in okoliščine, ki odražajo dejanski socialni 
položaj družin.
CENA 11-DNEVNEGA LETOVANJA: 46.800,00 SIT.
Možno bo letovanje v naslednjih izmenah:
od 26.06. do 06.07.2000, od 06.07. do 16.07.2000
od 1 6.07. do 26.07.2000 (samo izjemoma),
od 26.07. do 05.08.2000, od 05.08. do 15.08.2000
(srednješolska-izjemoma učenci 8.r.), od 15.08. do 26.08.2000.

Upravičenci do regresiranega plačila letovanja morajo k pri
javnici priložiti:
1. odločbo o odmeri dohodnine za 1.1999 (če so jo že pre
jeli) oz. kopijo potrjene napovedi za odmero dohodnine za 
leto 1999. Starši s statusom samostojnega podjetnika pa 
priložijo še potrjeno napoved o odmeri davka iz dejavnosti 
za I. 1999 (Davčni urad Ptuj, Mestni trg 1);
2. potrdilo o skupnem gospodinjstvu (Matični urad, Slomškova 
10, Ptuj);
3. v primeru brezposelnosti (enega ali obeh staršev) je potreb
no priložiti potrdilo Urada za delo Ptuj o statusu brezposelne 
osebe in o višini denarnega nadomestila, če ga prejema oziro
ma če ga prejemata (Urad za delo Ptuj, Osojnikova 1);
4. v primeru, da starš oziroma starša nista bila zaposlena vseh 
12 mesecev v letu 1999 ali se je oziroma sta se zaposlila v letu 
2000, priložita potrdilo delodajalca o bruto plači zadnjih treh 
mesecev;
5. če prositelj za leto 1999 ni oddal napovedi za odmero 
dohodnine, mora priložiti kopije potrdila o bruto dohodkih 
(ZPIZ - Zavod za pokojninsko in invalidsko zavarovanje).



ŠTEVILKA 3 25. MAJ 2000 LETO VI STRAN 3Vestni K
PODATKI SE PREVERJAJO PRI 
UPRAVLJALCIH ZBIRK PODATKOV V 
SKLADU Z ZAKONOM!
Prijavnice za letovanje lahko zaintere
sirani starši dobijo na osnovnih šolah v 
MO Ptuj ali jih dvignejo vsak delovni 
dan v Centru interesnih dejavnosti 
Ptuj, Vošnjakova 5, v času uradnih ur 
med 8.00 uro in 11.00 uro.
Starše prosimo, da nam pravilno izpol
njene in podpisane prijavnice pošljejo 
ali prinesejo v času uradnih ur najkas
neje do 31.5.2000!
Prijave, ki bodo prispele na naš naslov 
po tem datumu, ne bodo upoštevane, 
razen v primeru, če do 31.5.2000 
proračunska sredstva ne bodo razdel
jena v celoti.
Za dodatne informacije lahko starši 
pokličejo na Center interesnih 
dejavnosti Ptuj v času uradnih ur na 
tel. št.: 785 540.

Vse potrebne informacije o 
zdravstvenih pregledih otrok bodo starši 
pravočasno dobili pri organizatorju leto
vanja - Zvezi prijateljev mladine 
Maribor.
Otroci do 14. leta starosti pri prestopu 
meje ne potrebujejo potnega lista, temveč 
le potrjeno zdravstveno izkaznico!
Plačilni pogoji ter vsi dodatni pogoji 
letovanja so natančneje opredeljeni na 
prijavnici.

Pripravil: Župan MO Ptuj
Jurij Šarman Miroslav Luci, dr. med.

KONTAKTNE OSEBE IN NASLOVI: 
CENTER INTERESNIH DEJAVNOSTI PTUJ 
Vošnjakova 5, 2250 PTUJ 
Jurij ŠARMAN, Alenka PERHAČ
Tel. 785 540, tel. in faks 779 218

ZPM MARIBOR, Razlagova 6, 2000 Maribor
Majda ČIŽIČ
Tel. 22 96 914,22 96 910, 
faks 22 96 920

MESTNA OBČINA PTUJ
ODDELEK ZA DRUŽBENE DEJAVNOSTI
Mestni trg 1, 2250 PTUJ
Lidija RADEK
Tel. 772 739,772 731

37.
V MESECU MAJU IN JUNIJU V 

MESTNIH IN PRIMESTNIH ČETRTIH
EKOHUMANITARNA 
AKCIJA "TEKSTIL - 

USNJE 2000"
Izpraznimo omare - Oddajte odvečna 
oblačila in obutev glasi slogan na

plakatu letošnje humanitarne akcije, 
katere se je pred dvema letoma 
udeležilo nad 30% prebivalcev mestne 
občine. Tudi letos bo glavni poudarek 
na zbiranju še uporabnih oblačil in 
obutve za potrebe Rdečega križa in 
Karitasa za pomoč ljudem v stiski.
V občini Kidričevo je v času od 10. do 21. 
aprila potekala poizkusna akcija "Tekstil - 
usnje 2000". V poizkusni akciji (pilotni 
projekt), ki je bila izvedena v naseljih 
Kidričevo in Njiverce, se je pokazalo, da 
je od 750 vključenih družin oddalo 
odvečna oblačila 127 družin, 115 družin 
pa je oddalo tudi odpadna oblačila in 
obutev, skupno je bilo zbranih 1.570 kg 
tekstilnih in usnjenih izdelkov. V akcijo se 
je vključila tudi Osnovna šola Borisa 
Kidriča Kidričevo, katere učenci in 
učiteljice so pripravili in razdelili vsake
mu gospodinjstvu po dve vreči - belo za 
uporabna oblačila, sivo za neuporabna 
oblačila. Učenci prvih in drugih razredov 
so akcijo opravili v manj kot treh urah.
Po dogovoru z vodstvi mestnih in 
primestnih četrti bo potekala akcija na 
podlagi izkušenj iz pilotnega projekta. 
Akcija bo potekala od junija do septem
bra po naslednjem načrtu:
1. MČ Ljudski vrt, v juniju
2. MČ Center, v juniju
3. MČ Breg, v juniju
4. MČ Jezero, v juliju
5. MČ Panorama, v juliju
6. PMČ Rogoznica, v avgustu
7. PMČ Grajena, v septembru

Termini so okvirni in bodo natančno 
sporočeni vsakemu gospodinjstvu s 
posebnim obvestilom in zloženko o 
LOČEVANJU ODPADKOV. Podjetje 
Čisto mesto Ptuj bo z udeleženci javnih 
del pobiralo oddane vreče na 
EKOLOŠKIH OTOKIH in drugih lokaci
jah, navedenih na obvestilu.
Vsaka družina bo prejela posebno pisno 
navodilo na letaku in dve 140-litrski 
vreči (belo in sivo).

Iz letošnjega pilotnega projekta in še 
obstoječih zalog Karitasa je bila orga
nizirana tudi prva mini tržnica na 
Jurjevem sejmu 25. aprila pred mestnim 
Gledališčem Ptuj. Na 10 stojnicah so 
dijakinje Ekonomske šole Ptuj in članice 
Karitasa pod vodstvom p. Marjana 
Marcelja razstavili več kot 2000 kosov 
oblačil. Mnogo jih je dobilo nove last
nike, ki so bili z izbranimi oblačili zelo 
zadovoljni.
V tej humani akciji se je v zbiralnikih 
RK in Karitasa nabralo 10.420 tolarjev 
prostovoljnih prispevkov.
Posebna zahvala gre Samu M. Strelcu, 
direktorju gledališča, za odstopljen

prostor in izdelano skico ureditve 
pročelja gledališča za akcijo 
"PODAJMO ROKO - DELIMO, KAR 
SMO ZBRALI", Komunalnemu podjetju 
Ptuj za okrasitev, Turističnemu društvu 
Ptuj za nabavo zastavic RK in Karitas, 
Jakobu Svenšku iz Sel za stojnice, dijak
injam 4. letnika EŠ Ptuj, iniciativi MOST 
Ptuj in drugim posameznikom, Ivanu 
Prejacu za lepe besede in Ivanu Lebanu 
za ozvočitev ter Aleksu Slaniču za 
strokovno pomoč.
Tudi v mestni občini pričakujemo veliko 
udeležbo v akciji, saj je zanjo že dalj 
časa veliko povpraševanje - klici na 
Čisto mesto, občino ...
V letošnjo akcijo bo maja vključenih od 
15 do 18 nezaposlenih iz ptujske 
območne službe republiškega zavoda 
za zaposlovanje v okviru izvajanja 
javnih del, sedež akcije pa bo v bivšem 
vojaškem objektu ob Potrčevi cesti (pri 
velikem brezplačnem parkirišču). 
Udeležence za izvedbo pripravlja pod
jetje Animacija iz Ptuja. Akcijo vodi 
koordinacijski odbor, katerega člani so 
vse sodelujoče organizacije ter Alenka 
Korpar in Maja Erjavec iz Mestne 
občine Ptuj ter Franc Merc iz družbe 
Čisto mesto Ptuj.

Matevž Cestnik, 
za koordinacijski odbor akcije

38.
Nova Ljubljanska banka d.d.,
Podružnica Ptuj in Mestna občina Ptuj 
na podlagi 2. člena pravilnika o pogo
jih, načinu in kriterijih za pridobivanje 
sredstev za pospeševanje razvoja male
ga gospodarstva in kmetijstva v Mestni 
občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne 
občine Ptuj, št. 2/00) razpisujeta

NATEČAJ
za dodelitev sredstev za 

pospeševanje razvoja malega 
gospodarstva in kmetijstva v Mestni 
občini Ptuj v višini 60.000.000,00 

sit. Sredstva za razvoj bodo dodel
jena kot krediti z rokom odplačila 
do 5 let po temeljni in 0 % realni 

letni obrestni meri.

Za kredit lahko zaprosijo naslednji 
prosilci:
• družbe, ki so po Zakonu o gospo
darskih družbah razvrščene kot male,
• samostojni podjetniki,
• fizične osebe - tržni proizvajalci hrane, 
ki jim je kmetijstvo glavna dejavnost, 
imajo stalno prebivališče v Mestni občini 
Ptuj in slovensko državljanstvo.



4. STRAN 25. MAJ 2000 g 8 T N[ I SC LETO Vl ŠTEVILKA 3

Sedež prosilca oz. pridelovalne 
površine prosilca, mora biti na območju 
Mestne občine Ptuj. Prosilci morajo 
sredstva investirati na območju Mestne 
občine Ptuj.
Prosilci vložijo prošnjo s potrebno 
dokumentacijo v dveh izvodih na 
Mestno občino Ptuj, Mestni trg 1, Ptuj. 
Razpis je odprt do izčrpanja 
razpoložljivih sredstev oz. najkasneje 
do 31.8.2000. Vloge se sprejemajo na 
Mestni občini Ptuj do zadnjega dne v 
vsakem mesecu. Obravnavanje vlog bo 
najkasneje v 10 dneh po roku za odda
jo vlog za vse prispele popolne vloge. 
Prosilci bodo obveščeni o odobrenih 
kreditih v 14 dneh po odločitvi komisi
je, ki bo vloge obravnavala.
Nepopolne in nepravočasno prispele 
vloge bomo zavrnili.

MALO GOSPODARSTVO
1, DEIAVNOST
Prednosti pri dodelitvi sredstev za 
razvoj malega gospodarstva imajo 
posamezni projekti in razvojni progra
mi, ki zagotavljajo:
• energetsko varčne in okolju prijazne 
dejavnosti,
• razširitev obsega poslovanja z uvajan
jem sodobnih tehnologij in odpiranje 
novih delovnih mest,
• udeležbo tujih in domačih sovlagateljev,
• prodajo na tuja tržišča,
• posodobitev proizvodnje,
• promocija kraja, izdelkov in storitev,
• vlaganja v občinske poslovne prostore 
oz. razvojne projekte občine.

2. POGON IN DOKUMENTACIIA ZA 
PRIDOBITEV KREDITOV
Vloga za posojilo mora vsebovati: 
podatke o investitorju in predmet inves
ticije. Obrazec dvigne prosilec na 
Mestni občini Ptuj ali na Novi 
Ljubljanski banki Podružnica Ptuj. 
Priložiti je potrebno še naslednjo doku
mentacijo:
a) Investicijski program izdelan po 
metodologiji Ljubljanske banke.
b) Za projekte oz. investicije v vrednos
ti do 10 milijonov SIT, zadostuje 
poslovni načrt, ki vsebuje:
• osnovne podatke o investitorju,
• opis programa z vidika tržnih 
možnosti, tehnologije, inovacij, kadrov, 
varstva okolja in porabe energije,
• predračunsko vrednost investicije, ki 
mora biti dokumentirana,
• vire financiranja in finančni učinek naložbe.
c) Dokazila glede na namen posojila so

predračun, račun, pogodba za nakup 
osnovnih sredstev. Pri gradnji ali 
adaptaciji poslovnih prostorov še:
• če je prosilec lastnik: zemljiškoknjižni 
izpisek, gradbeno dovoljenje oz. prigla
sitev del,
• če je prosilec najemnik: soglasje last
nika oz. upravljavca poslovnih pros
torov, da dovoli opravljanje namera
vanih del in gradbeno dovoljenje oz. 
priglasitev del na ime lastnika oz. 
upravljavca in najemno pogodbo, ki 
mora biti sklenjena za dobo vračanja 
posojila.
d) Predlog zavarovanja kredita: hipote
ka, poroštvo pravne ali fizične osebe, 
zastava vrednostnih papirjev ipd.
e) Samostojni podjetniki predložijo:
• potrdilo o vpisu v register obratoval
nic in dovoljenje za opravljanje 
dejavnosti,
• potrdilo o plačanih obveznostih 
državi (potrdilo izdaja DURS - Izpostava 
Ptuj),
• napoved za odmero davka iz 
dejavnosti za leto 1999 z bilanco stanja, 
uspeha in podatki o poslovanju v letu 
2000 na obrazcu Nove LB d.d., ki je na 
voljo pri Novi LB d.d.. Podružnica Ptuj.
f) Gospodarske družbe predložijo:
• izpis iz sodnega registra, ki ni starejši 
od 30 dni,
• davčno številko,
• BON 3 Agencije za plačilni promet, ki 
ni starejši od 30 dni,
• dokazilo o kreditni sposobnosti prosil
ca: zaključni račun za leto 1999 (bilan
ca stanja in bilanca uspeha), bruto 
bilanca do 30.4.2000.

KMETIJSTVO
1. DEIAVNOST
Prednost pri dodelitvi sredstev za razvoj 
kmetijstva imajo posamezni projekti in 
razvojni programi, ki zagotavljajo:
• ekološko primerne programe,
• promocijo kraja, izdelkov in storitev,
• uvajanje sodobnejših tehnologij,
• povečanje pridelovalnih površin,
• dodatne zaposlitve na kmetiji,
• druge ukrepe pomembne za razvoj 
kmetijstva.

Krediti se namenjajo za:
• izgradnjo in adaptacijo objektov za 
dopolnilno dejavnost na kmetijah,
• nakup opreme, ki se vgrajuje v kmetij
ske proizvodne objekte, namakalne sis
teme in za dopolnilne dejavnosti na 
kmetijah,
• izgradnjo in adaptacijo kmetijskih

proizvodnih in pomožnih objektov,
• izgradnjo skladiščnih prostorov za 
tekoči in trdi hlevski gnoj,
• izgradnjo in adaptacijo predelovalnih 
objektov in strokovnih svetovalnic,
• nakup specialne kmetijske meha
nizacije,
• nakup in izboljšanje kmetijskih 
zemljišč,
• nakup plemenskih živali za osnovno 
čredo živali,
• obnovo vinogradov in sadovnjakov 
od 30 arov naprej.

2. ROGOM IN DOKUMENTACIIA ZA 
PRIDOBITEV KREDITOV
Vloga za posojilo kmetovalcev mora 
vsebovati: ime in priimek, davčno 
številko, enotno matično številko 
investitorja in naslov, opis in 
predračunsko vrednost investicije ter 
višino zaprošenega posojila.
Priložiti je potrebno še naslednjo doku
mentacijo:
a) Investicijski program izdelan po 
metodologiji Ljubljanske banke.
b) Za projekte oz. investicije v vrednos
ti do 10 milijonov SIT, zadostuje:
• investicijski program pripravljen po 
metodologiji Ministrstva za kmetijstvo 
gozdarstvo in prehrano,
• mnenje pristojnega območnega 
kmetijskega svetovalca, ki mora 
vključevati podatke o investitorju in 
investiciji ter pričakovanih rezultatih 
programa,
• lokacijo naložbe,
• ustrezna dovoljenja za gradnjo,
• dokazilo o kreditni sposobnosti 
prosilca,
• zemljiškoknjižni izpisek,
• pri nakupu plemenskih živali potrdilo 
o poreklu kakovosti živali,
• pri obnovi vinograda oz. sadovnjaka 
še posestni list, kopijo katastrskega 
načrta in zapisnik o komisijskem ogledu 
površine predvidene za obnovo.
c) Predlog zavarovanja kredita: hipote
ka, poroštvo pravne ali fizične osebe, 
zastava vrednostnih papirjev ipd.

Navodila in informacije dobijo prosilci 
pri Novi Ljubljanski banki d.d., 
Podružnica Ptuj, Prešernova ul. 6, Ptuj, 
telefon (062) 787 04 44, na Mestni 
občini Ptuj, Oddelek za gospodarstvo, 
Mestni trg 1, Ptuj, telefon (062) 771 146 
ter na Obdravskem zavodu za veteri
narstvo in živinorejo Ptuj, Kmetijska 
svetovalna služba, Ormoška c. 28, Ptuj, 
telefon (062) 749 36 30.

Izdajatelj: Mestni svet Mestne občine Ptuj. Naslov uredništva: Mestni trg 1, Ptuj. Ž.R. 52400-630-20701. Odgovorna urednica: Milena TURK, telefon 771-651, 772- 
731, telefaz: 771-783, e-mail:moptuj@ptuj.si. Tajnik uredništva: Aleš Šprah. Oblikovanje, teh. urejanje in tisk: Grafis, POŽEG 4, telefon: 062/ 600-41-16, e-mail: 
grafis@siol.net. Uredništvo: Konrad RIŽNER - LDS. Franc SAMOJLENKO - SKD, Hilda SLEKOVEC - SDS, Slavko BRGLEZ - SLS, Simon STARČEK - ZE Ptuja, Milan 
ZUPANC - DeSUS, jože MAUČEC - Lista KS mesta Ptuja, Peter LETONJA - SNS, Ignac VRHOVŠEK - DS, Boris GORNIK - ZLSD. Naklada: 8.750 izvodov. Na podlagi 
zakona o DDV sodi glasilo Ptujčan s prilogo Uradni vestnik občine Hajdina med proizvode, za katere se obračunava DDV po stopnji 8%.


